Annelina, 481. . . . •

Cambium cum Gisla S. Audreae de Porta ab-

balissa terrarum in tilla Columnalac, 480.

Marrufus de Columnata, vir eius, 48t.' '

Ansaldinus, 514. . ' !- ! . .',

Wilielmus, 514. 1 <•'' <■.*-. '

Wilielmus Filardus, eorum patrons, 514.

Ansaldinus Gebuinus, 795; !' ." ** .* *J

Ansaldinus, filius Petri Clerici, 766. - 1

Ansaldinus Testa de Maio, 645. ■ '• i-

Ansaldinus, nepos Wilielmi Filardi, 532.

Ansaldo de Vigo, 884. . ; :• ■ . 1

Ansaldon, 926. " ■

Beltnustus, frater eius, 926- ?• .,

Ansaldonus, 429- 975, Л

Fanuenses aut Fanucw degentes:

Ansaldonus de Porta, 978.

Ansaldus, 692. » . .

Ansaldus, 602.

Belmustns, frater eius, 602.

Ansaldus, 489.

Guilia, eius Glia, 489.

Ansaldus, 856. • \ '

Ogerius Ventus, cognatus eius, 855.

Ansaldus Abaialardi, 427. 441. 726. 904.

Ansaldus, abbas monasterii S. Syri, 125. 126. 170.

171. 172.

Ansaldus Aduli Betususus, 337.

Asterias

Astori

Auriae ) 200. 220. 300.

de Auria j 357. 412. 477.

574. 662. 677. 680. 685. 689. 723.

875. 879. 881. 973. 979.

Ansaldus

Ansaldus

316. 369. 370.

328.

535. 571.

750. 755.

et

723.

Ansaldus 522. 651. 664. 697.

Ansaldus 511. 836. 837.

Simon, eius filii, 507.

Ansaldus Baibus, 973.

Bavar

Bavari us

Ansaldus Blancus, 341. 404. ••

Ribaldus, eius filius, 341.

Ansaldus Botinus, 922.

Ansaldus de Brasili, 585. 587. 917. 918.

Ansaldus Bucucius, 346. 971. • . -

Ansaldus Buferius, 650.

Ansaldus Bufus, 532.

Ansaldus Bussatus, 955.

Ansaldus de Ca, 718.

Caffari i

de Cafiaro \

Ansaldus Calderarius, 868.

Ansaldus Calegarius, 538. 540.

Vassallus, frater eius, 538.

Ansaldus de Calignano, 601. —

Ansaldus Caput de Burgo, 192.

Ansaldus Cebe, 343. 682. 849. 911.

Ansaldus Cigala, 718. 815. 825. 850.

Cinctus ] 355. 390. 403. 418. 439.

Cintracus f 454. 457. 464. 465. 478.

Cintragus l 490. 520. 529. 531. 533.

Antracus ) 553. 559. 574. 590. 600.

608. 650. 671. 676. 716. 722. 751. 809.

910. 943. 965. 968.

Mabilia, eius uxor, 355.

Bonus lohannes, frater, 464.

Rolandus, filius, 464. 529.

Ansaldus Claviger, 953.

Ansaldus Clericus, 964.

Ansaldus, cognatus Ogerii Venti, 830.

Ansaldus de Corsi , 534. 535. 425. 426.

Ansaldus de Cuna, 330.

Anna, filia q. Nicholae, eius uxor, 330.

Ansaldus de Curia, (V2i.

Ansaldus de Gua, 757.

Ansaldus de Fantis, 531. / .. ■

Pascalis, eius filius, 531.

Ansaldus Ferrarius, 481.

Ansaldus Gabus, 901 .

Wilia. eius filia. 901.

Ansaldus

603.

841.

241

IQ1 5 INDEX 1916

Januenses aut lanuae degentes:

Ansaldus ) ^a'C!a ! 425.

f Gaula \

Ansaldus Gallus, 713. 747. 928.

Ansaldus Garraton, 899. 944.

Ansaldus Golias, 307. 412. 662. 852. 872. 963.

Legatus lanuae, 1001.

Ansaldus Grillus, 866. 1226.

Henricus, filius eius, 1226.

Ansaldus Ianus, 503.

Ansaldus IIa, 297. 954. 981. Filius Guidoti, 672.

Anna, filia Raimundi Capellani, uxor eius, 672.

Ansaldus Larabia, 859.

Ansaldus de Levi, 479.

Astulfus, eius filius, 479.

Ansaldus Magister, 926.

Ansaldus, magister Antelami, 386.

Ansaldus Malfantis, 518.

Philippus, frater eius, 518.

Ansaldus Malion, 414. 462. 510. 572. 577. 603.

606. 682.

Virdilia, nurus eius, 462.

Vgo, filius, 603.

Adalasia, dicti Vgonis filia, 603.

Lanfrancus de Castro , dictae Adalasiae sponsus ,

603.

Ansaldus Malion, 798. 865. 929. 972. 979. 982.

Wilielmus, eius filius, 929.

Wilielmus, Bonifacii gener, 798.

Ansaldus Mallonus, 671.

Alda, filia Solimani, nurus eius, 671.

Ansaldus de Mari f. Garofoli, 486.

Ansaldus Mariscot, 846.

Ansaldus Missaticus, 294. 692.

Vgo, medicus, socer eius, 692.

. ., ( de Montecello, 861.
Ansaldus { „

) Montesellus, 729.

Ansaldus Mussus, 589. 710.

Ansaldus Nigrancius, 585. 865. 942. 943. 960.

Merlo, frater eius, 943.

Ansaldus de Nigro, 913. 915. 916. 920. 923. 926.

929. 930. 942. 945. 948. 969. 970. 972. 973.

978. 982. 988.

Ansaldus de Nigrone, 409. 412. 436. 437. 487.

518. 963.

Marchio, eius filius, 436. 437.

A patre emancipatus, 436.

Ansaldus de Oliva, 821. 847.

Oliva, eius filia, 847.

Boso de Gamundo, sponsus dictae Olivae, 847.

Ansaldus Palancha f. Ribaldi, 516.

Iohannes et

Vassallus, fratres eius, 516.

Pecollus, 854.

Pezollus, 825.

Ansaldus Pestelerius, 814.

Ansaldus q. Petri de Alexandria, 321. 322. ¿61.

Ansaldus Petri Boni, 534.

Ansaldus Pistellerius, 711.

Ansaldus Pollesinus, 937. 940. ■ ■'

Ansaldus de Ponte, 581. 683. 723. 736. 755. 962.

981. ■- •

Ansaldonus de Porta, 340.

Ansaldus de Portili, 947.

Ansaldus, presbiter ecclesiae S. Nicholay, 238.

Ansaldus

Ansaldus

Ianucnses aut lanuae dcgcntcs:

Ansaldus,» nepos Rataldi, 941.

Sibilia , filia q. Nicolai de Búlgaro , sponsa eius ,

941.

Ansaldus de Roperga, 583. 762. 914.

Ansaldus de Rufino, 351. 399. 400. 402. 886.

Belonda, eius socrus, 399. <

Ansaldus Sardina, 613.

Ansaldus Spinula, 347. 495. 636. 728. 937.

Obertus, frater eins, 937.

Ansaldus Sulfarus, 411. 814. 890. 892.

Ansaldus Tablascus, 743.

Tanclei, 826. 827. 829.

de Tancleo, 679.

Ansaldus de Vico, 932. . . i.

Ansaldus Voiadiscus, 438. 483. 553. 758. 761. 811.

902.

Anseimus de Albericis, 401. ч

Anseimus Alegri de Predi, 444.

Anseimus Amorosius, 952.

Anseimus, 203.

Anseimus de Barbarola, 914. 915.

Iohannes Quartanus, eius filius, 914. 915.

Anseimus Bastonus, 458.

Mabilia, uxor eius, 458. . . .

Anseimus Botacus, 444. » ■

Lanfrancus, nepos eius, 444. A dicto patruo eman

cipatus, 444.

Anseimus Buferius , 423. 432. 496. 627. 785. 831.

920. 971.

Porcella, uxor eius, 627. 920.

Anseimus Buiachese, 451.

Anseimus Buxon, 552. 578.

Caflari 1 319. 341. 394. 578. 833.

Caflara ¡ 958.

Opizo, eius filius, 833.

Anseimus Camoginus, 923.

Obertus, eius filius, 923.

Anseimus de Canónica, 612.

Anseimus de Castro, 677.

Fulco, frater eius, 676.

Anna , filia Lanfranci de Alberico dicti Anselmi ,

sponsa , 677.

Anseimus Clarella, 561. 598. 739. 811.

Ogerius, frater eius, 561 .

Alexander Nasellus, cognatus, 598. ■• .

Anseimus Cordoanerius, 844.

Dandala, 420. 846.

Dándolo, 429.

Anseimus de Mari, 360.

Lombardus, eius gener, 360.

. , l Garrius i 320. 560. 582. 826. 827.
Anseimus {_•■... }

} Gaurins S 835. 876.

Isabella, mater eius, 826.

Richelda, uxor, 826.

Anseimus de Golizo Balbo, 245.

Anseimus de Gotizone , 368. 416. 417. 440. 489.

508. 733. 737. 849.

Wilielmus, eius filius, 368.

Aimelina, dicti Wilielmi uxor, 368.

Ime, 658. 772.

de Ima, 899.

Anseimus Iudex, 905. 965.

Anseimus Lecarus, 432. 790.

Anseimus Magister, diaconus, 564.

Anseimus de

Anseimus de

Anseimus
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íanucnscs aut /anutw degentvs: \ . . •.. . .

Anselmus Monetarius, 386. .,; ■ ■ •■

Anselmus Naplem, 684. . ., • ■

Anselmus Rapallus, 550. ,r.-

Anselmus Sardena, 347. iv .. •■ ;i

Antonia, ancilla Marlini el Enrici Cooco, 446.

Armannus, eius lilius, 446. A diclis Gonco liber

faclus est, 446.

Antonius, 629. >. ■

Enricus Gagina, cognatus eius, 629. • , '

Anxachinus, 816. • . .f« vu.'.;' '

Anxacus, 816. 850. .• . . -ki.'....,

Arabita, 316. 482. Vxor q. Merlonis Astorii, 617.

Guilia, eius tilia, 489. >

Aradeilus, 397. Л . .. .,.

Ârchimbaldus de Laude, 411. . n

Ardezon JNcarailiun», 702. 707. 741. 845. 907.

YliMams { fratres eius, 702/ '

Enricus \

Arditus, 571.

Arditus Lucensis, 363;'' «.'• .■ i

Ardizo de Barbarola, 61 5< ' i • »

Ardizo Castaventia, 242. 246. : .-

Uunencasa, eins exor, 244.

Aremborga, 854. •..

Petrus de Novo Gastello, vir eius, 854,,, .

Ariprandus Tonsus, 411.

Arlacus, 384.

Arlinus, 909. ;. . •

Armannus, 794.

Armannus Glius q. Careti de Vela. 954.